2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 октября 2019 г.                       г. Георгиевск                                           № 3167
О признании утратившим силу постановления администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 11 апреля 2016 г. № 332 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Георгиевского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 06 марта 2019 г.     № 11-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского хозяйства», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правоприемства», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 11 апреля 2016 г. № 332 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Георгиевского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                  Ж.А.Донец
Проект визируют:

исполняющий обязанности

управляющего делами администрации                                           А.Н.Савченко

заместитель начальника правового

управления администрации                                                             И.В.Парфёнов

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен специалистом I категории правового управления администрации                                                                              К.Р.Рамазановой